雲林縣選舉委員會第 430 次委員會議紀錄

時間：中華民國 105 年 1 月 5 日（星期二）

上午 9 時 30 分整。

地點：雲林縣選舉委員會 2 樓會議室。

主席：許主任委員義豐

出席人員：委員：許義豐、沈松地、陳秀月、許展

榮、黃河淇、林俊欽、林重仁、
鄭志雄、杜明山。

列席人員：總    幹    事：許木山
副  總  幹  事：吳成發
第 一 組 組 長：林良壽
第 二 組 組 長：王厚然
第 三 組 組 長：黃正芳
第 四 組 組 長：吳秀蕙
政 風 室 主 任：林振和

記錄：林志恒

壹、報告事項：

一、繕具本會第430次委員會議會議紀錄，報請公鑒。

   決定：紀錄確認。

貳、討論事項：

第一案                   提案單位：第一組

案由：第 14 任總統副總統及第 9屆立委選舉四湖鄉編

號 148 投開票所原設置於四湖鄉老人會館，因整

修工程延宕，遲未竣工，擬變更地點於隔壁四湖

國小活動中心，提請審議。

說明：

一、依據四湖鄉公所 104 年 12 月 23 日四鄉民字第

1040018691 號函辦理。

二、編號 148 投開票所原設置於四湖鄉老人會館

（四湖鄉中山東路 37-1 號）因一樓廁所、儲

藏室整修及水電管線更新工程延宕，無法於

105 年 1 月 16 日前竣工，經業務組實地勘查，

目前四湖鄉老人會館整修工程因變更設計仍

處於停工中，復工日期未定，擬將編號 0148

投開票所變更地點四湖國小活動中心（四湖鄉

中山東路 37 號）。

三、本案俟委員會議通過后，於本(105)年 1 月 6

日公告變更。

議決：照案通過，並另製發投開票所地點變更通知說

明及於原投開票所張貼變更公告。

叁、臨時動議：

肆、散會：9 時 45 分整